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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-49188110-045.99-00081947404
Konu : Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi Eğitimi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 20 Nisan 2022 tarihli ve 31815 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe
giren 5448 Sayılı "Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında
Karar"ın 92 nci maddesi kapsamında, sağlık turizmi sektöründe faaliyet gösteren yararlanıcıların istihdam
ettikleri personelin yabancı dil ve sağlık turizmine yönelik Bakanlığımızca uygun görülen yükseköğretim
kurumlarından alacakları eğitime ilişkin giderleri %60 oranında; muayenehane ve poliklinik başına yıllık
en fazla 480.000 TL tutarında, diğer sağlık turizmi yararlanıcıları başına yıllık en fazla 1.923.000 TL
tutarında desteklenmektedir.

Bu çerçevede, anılan Karar'ın Sağlık ve Spor Turizmi Hizmetlerine Yönelik Uygulama Usul ve
Esasları Genelgesi'nin “Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi Eğitimi Verecek Kurum ve Kuruluşlarda Aranacak
Nitelikler (EK-9D)” formunda yer alan niteliklere sahip olan ve anılan konularda fiziki veya çevrimiçi
eğitim programı sunmak isteyen yükseköğretim kurumlarının “Yabancı Dil Ve Sağlık Turizmi Eğitimi
Desteği Başvuru Belgeleri (EK-9)”nin (B) kısmında yer alan belgelerle birlikte Genel Müdürlüğümüze
Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) yoluyla protokol başvurusu yapması gerekmektedir. Genel
Müdürlüğümüzle arasında protokol imzalanan kurumlar, Bakanlığımız web sitesinde (www.ticaret.gov.tr)
“Desteklenen Yükseköğretim Kurumları, Eğitmenler ve Eğitim Programları (EK-9E)” listesiyle
duyurulmakta olup; uluslararası sağlık turizmi yetki belgesine sahip sağlık kuruluşları ile sağlık turizmi
aracı kuruluşları istihdam ettikleri personeli için duyurulan listede yer alan yükseköğretim kurumlarından
almış olduğu yabancı dil veya sağlık turizmi eğitimine yönelik harcamaları için destek başvurusunda
bulunabilmektedirler.

Bu kapsamda, ilgili Genelge ekleri Ek'te iletilmekte olup; ayrıca, Bakanlığımız web sitesindeki
Destekler/Hizmet Sektörü Destekleri/Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve
Desteklenmesi Hakkında Karar başlıkları takip edilerek ilgili Karar metnine, söz konusu başlığın
devamındaki Sağlık ve Spor Turizmi Hizmetleri Sektörü başlığını takip ederek ise ilgili Genelge metnine
ve eklerine ulaşılabilmektedir. Bunun yanında, konuya ilişkin olarak saglikseyahatuht@ticaret.gov.tr
e-posta adresi ile iletişime geçilebilmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Emre Orhan ÖZTELLİ
Bakan a.

Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürü
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Dağıtım:
Tüm Üniversiteler

Ek:
1- EK-9 Yabancı Dil ve Sağlık Turizmi Eğitimi Desteği Başvuru Belgeleri
2- EK-9D Eğitim Verecek Üniversitelerde Aranacak Nitelikler


